(i) siano trascorsi almeno tre mesi dalla data di decorrenza e  

(ii) l’Assicurato sia in vita. 

B) il riscatto Parziale, a condizione che: 

(i) siano trascorsi almeno tre mesi dalla data di decorrenza e  

(ii) l’Assicurato sia in vita; 

(iii) l’importo richiesto non sia inferiore a euro 2.500,00 (duemilacinquecento) e 

(iv) che il valore residuo del capitale al momento del Riscatto parziale non sia inferiore a euro 
2.500,00 (duemilacinquecento) 

22.2    A fronte di un Riscatto, sia parziale che totale, la Società provvede ad inviarti una comunicazione, recante 
l’indicazione di: data di richiesta del Riscatto, numero delle quote riscattate e loro Valore unitario alla 
data del disinvestimento, valore di Riscatto lordo, ritenuta fiscale, imposta di bollo e valore di Riscatto